
Trophée des Entrepreneurs
GOLF DE SOUSTONS-PINSOLLE - 26.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 14.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AUDI-GRIVETTA, Jimmy SEIGNOSSE 8,1 27 27 8,0

2 --- BOUQUET, Jeremy MAKILA 9,4 25 25 9,4

3 --- LAFFERRERE, Patrick SOUSTONS PINSOLLE 9,9 25 25 9,9

4 --- NAVRAT, Alain SOUSTONS PINSOLLE 9,5 23 23 9,5

5 --- GARDES, Patrice HOSSEGOR 13,4 20 20 13,4

6 --- GROCQ, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 13,2 18 18 13,2

7 --- GUILHEMJOUAN, Sebastien SOUSTONS PINSOLLE 9,3 18 18 9,9

8 --- GIEULES, Stephane SOUSTONS PINSOLLE 13,4 17 17 13,4

9 --- MATARESE - TRUCHOT, Pierre 9,0 16 16 9,0

10 --- ZANI, Christian SOUSTONS PINSOLLE 14,0 11 11 14,8

11 --- ROBERT, Pierre SOUSTONS PINSOLLE 13,4 8 8 13,4

12 --- LOISEAU, Thierry SOUSTONS PINSOLLE 12,3 NR NR 12,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 14.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AUDI-GRIVETTA, Jimmy SEIGNOSSE 8,1 35 35 8,0

2 --- LAFFERRERE, Patrick SOUSTONS PINSOLLE 9,9 34 34 9,9

3 --- BOUQUET, Jeremy MAKILA 9,4 32 32 9,4

4 --- GROCQ, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 13,2 31 31 13,2

5 --- GARDES, Patrice HOSSEGOR 13,4 31 31 13,4

6 --- NAVRAT, Alain SOUSTONS PINSOLLE 9,5 30 30 9,5

7 --- GIEULES, Stephane SOUSTONS PINSOLLE 13,4 29 29 13,4

8 --- GUILHEMJOUAN, Sebastien SOUSTONS PINSOLLE 9,3 27 27 9,9

9 --- MATARESE - TRUCHOT, Pierre 9,0 23 23 9,0

10 --- ZANI, Christian SOUSTONS PINSOLLE 14,0 19 19 14,8

11 --- ROBERT, Pierre SOUSTONS PINSOLLE 13,4 17 17 13,4

12 --- LOISEAU, Thierry SOUSTONS PINSOLLE 12,3 NR NR 12,3
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (14.1 -> 24.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BROQUERE, Régis SOUSTONS PINSOLLE 15,3 27 27 14,8

2 --- ROUX, Charles-Henri SOUSTONS PINSOLLE 15,5 24 24 15,1

3 --- CAMPISTRON, Yves ASPTT BAYONNE 20,4 23 23 19,7

4 --- MONCASSIN, Alain SOUSTONS PINSOLLE 18,3 23 23 18,0

5 --- FONTAN, Kevin SOUSTONS PINSOLLE 21,3 23 23 20,4

6 --- LEON, Tony SOUSTONS PINSOLLE 19,2 23 23 18,5

7 --- LACAVE, Vincent SOUSTONS PINSOLLE 14,7 22 22 14,7

8 --- NADAL, Philippe SOUSTONS PINSOLLE 15,5 21 21 15,5

9 --- TRENTIN, David SEIGNOSSE 20,4 20 20 20,0

10 --- TURTAUT, Benoit SOUSTONS PINSOLLE 20,3 20 20 20,1

11 --- GONDOUIN, Serge CHU SPORTS 17,0 19 19 17,2

12 --- AUDI-GRIVETTA, Carl SEIGNOSSE 15,5 19 19 15,5

13 --- DARRACQ, Jean Michel SOUSTONS PINSOLLE 15,6 19 19 15,9

14 --- CABIROL, Philippe SOUSTONS PINSOLLE 15,1 19 19 15,2

15 --- LAFENETRE, Florian MONT DE MARSAN 20,3 17 17 20,3

16 --- DELATRONCHETTE, Michel SOUSTONS PINSOLLE 18,6 17 17 19,3

17 --- PETTES, Jean Marie SOUSTONS PINSOLLE 17,2 17 17 17,2

18 --- NINO, Guillermo SOUSTONS PINSOLLE 18,3 15 15 18,6

19 --- LARTIGAU, Pierre SOUSTONS PINSOLLE 22,7 14 14 25,2

20 --- ETCHART, Guy SOUSTONS PINSOLLE 21,9 10 10 22,9

21 --- DUPOUY, Baptiste SOUSTONS PINSOLLE 19,3 9 9 19,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (14.1 -> 24.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FONTAN, Kevin SOUSTONS PINSOLLE 21,3 42 42 20,4

2 --- CAMPISTRON, Yves ASPTT BAYONNE 20,4 40 40 19,7

3 --- BROQUERE, Régis SOUSTONS PINSOLLE 15,3 39 39 14,8

4 --- MONCASSIN, Alain SOUSTONS PINSOLLE 18,3 38 38 18,0

5 --- TURTAUT, Benoit SOUSTONS PINSOLLE 20,3 38 38 20,1

6 --- LEON, Tony SOUSTONS PINSOLLE 19,2 38 38 18,5

7 --- ROUX, Charles-Henri SOUSTONS PINSOLLE 15,5 37 37 15,1

8 --- TRENTIN, David SEIGNOSSE 20,4 36 36 20,0

9 --- NADAL, Philippe SOUSTONS PINSOLLE 15,5 33 33 15,5

10 --- LACAVE, Vincent SOUSTONS PINSOLLE 14,7 32 32 14,7

11 --- GONDOUIN, Serge CHU SPORTS 17,0 32 32 17,2
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12 --- DARRACQ, Jean Michel SOUSTONS PINSOLLE 15,6 32 32 15,9

13 --- LAFENETRE, Florian MONT DE MARSAN 20,3 31 31 20,3

14 --- LARTIGAU, Pierre SOUSTONS PINSOLLE 22,7 30 30 25,2

15 --- DELATRONCHETTE, Michel SOUSTONS PINSOLLE 18,6 30 30 19,3

16 --- AUDI-GRIVETTA, Carl SEIGNOSSE 15,5 29 29 15,5

17 --- NINO, Guillermo SOUSTONS PINSOLLE 18,3 28 28 18,6

18 --- CABIROL, Philippe SOUSTONS PINSOLLE 15,1 28 28 15,2

19 --- PETTES, Jean Marie SOUSTONS PINSOLLE 17,2 28 28 17,2

20 --- ETCHART, Guy SOUSTONS PINSOLLE 21,9 22 22 22,9

21 --- DUPOUY, Baptiste SOUSTONS PINSOLLE 19,3 21 21 19,3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUPOUY, Denis SOUSTONS PINSOLLE 24,3 19 19 23,0

2 --- MESPLEDE, Frédéric SOUSTONS PINSOLLE 38,4 15 15 29,9

3 --- AZZALINI, Gilles SOUSTONS PINSOLLE 26,2 14 14 25,9

4 --- MARQUET, Franck SOUSTONS PINSOLLE 35,7 10 10 34,8

5 --- MARCHAND, Dominique SOUSTONS PINSOLLE 27,0 10 10 26,4

6 --- HALLIER, Stephan SOUSTONS PINSOLLE 32,9 10 10 33,9

7 --- MONDON, Jean-Paul SOUSTONS PINSOLLE 27,5 9 9 27,5

8 --- DUFAU, Didier SOUSTONS PINSOLLE 25,4 9 9 26,4

9 --- TOUYA, Didier DACQUOISE 54,0 7 7 47,9

10 --- MATHEU CAMBAS, François SOUSTONS PINSOLLE 24,8 6 6 24,8

11 --- SURET, Jean Christophe SOUSTONS PINSOLLE 28,9 6 6 29,9

12 --- OSSUN, Francis SOUSTONS PINSOLLE 29,2 6 6 29,6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MESPLEDE, Frédéric SOUSTONS PINSOLLE 38,4 44 44 29,9

2 --- TOUYA, Didier DACQUOISE 54,0 40 40 47,9

3 --- DUPOUY, Denis SOUSTONS PINSOLLE 24,3 39 39 23,0

4 --- MARQUET, Franck SOUSTONS PINSOLLE 35,7 36 36 34,8

5 --- AZZALINI, Gilles SOUSTONS PINSOLLE 26,2 35 35 25,9

6 --- MARCHAND, Dominique SOUSTONS PINSOLLE 27,0 33 33 26,4

7 --- MONDON, Jean-Paul SOUSTONS PINSOLLE 27,5 29 29 27,5

8 --- SURET, Jean Christophe SOUSTONS PINSOLLE 28,9 27 27 29,9

9 --- OSSUN, Francis SOUSTONS PINSOLLE 29,2 26 26 29,6
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10 --- DUFAU, Didier SOUSTONS PINSOLLE 25,4 25 25 26,4

11 --- HALLIER, Stephan SOUSTONS PINSOLLE 32,9 24 24 33,9

12 --- MATHEU CAMBAS, François SOUSTONS PINSOLLE 24,8 17 17 24,8

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ANDERSSON, Kyung-Ok SOUSTONS PINSOLLE 17,8 20 20 18,1

2 --- GIEULES, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 24,6 19 19 21,0

3 --- BENECH, Marie Christine SOUSTONS PINSOLLE 27,3 17 17 26,8

4 --- SURET, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 27,5 17 17 25,2

5 --- MATHEU CAMBAS, Marie-Christine SOUSTONS PINSOLLE 18,7 16 16 18,7

6 --- MOY, Claude SOUSTONS PINSOLLE 39,5 13 13 37,1

7 --- LARTIGAU, Anne-Marie SOUSTONS PINSOLLE 34,2 13 13 29,5

8 --- NAVRAT SAGNES, Edith SOUSTONS PINSOLLE 38,4 10 10 37,6

9 --- BLOUARD, Christine SOUSTONS PINSOLLE 45,8 9 9 42,2

10 --- HALLIER, Isabelle SOUSTONS PINSOLLE 36,0 9 9 35,7

11 --- FERRE, Véronique SOUSTONS PINSOLLE 31,6 8 8 32,0

12 --- CABIROL, Brigitte SOUSTONS PINSOLLE 22,7 7 7 22,7

13 --- HIAM, Sophie SOUSTONS PINSOLLE 28,5 7 7 28,5

14 --- GARDES, Sophie HOSSEGOR 35,2 7 7 35,2

15 --- URBINA, Visitation SOUSTONS PINSOLLE 48,4 6 6 46,8

16 --- MONDON, Azucena SOUSTONS PINSOLLE 29,3 4 4 29,8

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BLOUARD, Christine SOUSTONS PINSOLLE 45,8 43 43 42,2

2 --- LARTIGAU, Anne-Marie SOUSTONS PINSOLLE 34,2 41 41 29,5

3 --- URBINA, Visitation SOUSTONS PINSOLLE 48,4 40 40 46,8

4 --- GIEULES, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 24,6 40 40 21,0

5 --- SURET, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 27,5 39 39 25,2

6 --- BENECH, Marie Christine SOUSTONS PINSOLLE 27,3 38 38 26,8

7 --- MOY, Claude SOUSTONS PINSOLLE 39,5 37 37 37,1

8 --- NAVRAT SAGNES, Edith SOUSTONS PINSOLLE 38,4 37 37 37,6

9 --- HALLIER, Isabelle SOUSTONS PINSOLLE 36,0 36 36 35,7

10 --- ANDERSSON, Kyung-Ok SOUSTONS PINSOLLE 17,8 33 33 18,1

11 --- FERRE, Véronique SOUSTONS PINSOLLE 31,6 31 31 32,0

12 --- GARDES, Sophie HOSSEGOR 35,2 30 30 35,2
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13 --- MATHEU CAMBAS, Marie-Christine SOUSTONS PINSOLLE 18,7 28 28 18,7

14 --- MONDON, Azucena SOUSTONS PINSOLLE 29,3 22 22 29,8

15 --- HIAM, Sophie SOUSTONS PINSOLLE 28,5 21 21 28,5

16 --- CABIROL, Brigitte SOUSTONS PINSOLLE 22,7 20 20 22,7

Page 5 sur 5
27.11.2023 14:28

Total :  122 joueurs


